

議案第 22 号

名張市市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例の制定について(具申)

名張市市立学校の設置に関する条例（昭和39年条例第18号）の一部を改正する条例を別紙のとおり制定する。

令和 元年11月29日提出

名張市教育委員会
教育長 上 島 和 久

名張市市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例の制定について

1. 改正理由

廃校となった三重県立名張桔梗丘高等学校の施設跡に、名張市立桔梗が丘中学校を移設することに伴い、その位置について所要の改正を行うものである。

2. 改正内容

名張市立桔梗が丘中学校の位置を名張市桔梗が丘7番町1街区1926番地1（現行：名張市桔梗が丘1番町5街区13番地）とする。

3. 施行期日

令和2年4月1日から施行する。

名張市市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例

名張市市立学校の設置に関する条例（昭和39年条例第18号）の一部を次のように改正する。

別表中「名張市桔梗が丘1番町5街区13番地」を「名張市桔梗が丘7番町1街区1926番地1」に改める。

附 則

この条例は、令和2年4月1日から施行する。

名張市市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正案		現行	
別表（第1条関係）		別表（第1条関係）	
名称	位置	名称	位置
名張市立名張小学校～名張市立赤目中学校	(略)	名張市立名張小学校～名張市立赤目中学校	(略)
名張市立桔梗が丘中学校	名張市桔梗が丘7番町1街区1926番地1	名張市立桔梗が丘中学校	名張市桔梗が丘1番町5街区13番地
名張市立北中学校・名張市立南中学校	(略)	名張市立北中学校・名張市立南中学校	(略)